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ATT FÅ DEN SENASTE
INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför 
ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd 
för att få senaste informationen.

Om Jesus hade gått här på jorden idag, hur 
skulle han kommunicera med människor? 
Skulle han använda snapchat, facebook, 
mail eller andra digitala vägar? Det är 
svårt att ge något svar på detta eftersom 
han vandrade på jorden en annan tid där 
kommunicerandet var begränsat.

Skulle jag gissa så skulle Jesus prata med 
människor face to face och inte använda 
digitala medel. Jag tror det eftersom 
bibeln ofta berättar om hur Jesus såg på 
människor. Han såg på dom med kärlek, 
han såg att dom var illa medfarna m.m. Jag 
tror han ville möta människor med blicken 
och se hur dom reagerar, han ville att dom 
skulle kunna ställa frågor till honom. Den 
kontakten kan man inte få via sociala 
medier e.d.

Att sitta framför en skärm och skriva 
om någon är så lätt men att möta någon 
ansikte mot ansikte kräver mer mod och 
en ömsesidig respekt. När man skriver på 
skärm så ser man inte den andres reaktion 
och då vet man inte om den andre såras 
eller blir glad.

Att prata med varandra ger möjligheter 
att ställa frågor, se ansiktsuttryck och 
lyssna. Detta gör vi för lite idag. Följ 
Jesu exempel och våga möta varandra 
i ömsesidig respekt. Vi kommer inte 
alltid att vara överens och inte ha samma 
uppfattning och så måste det få vara. Kan 
vi möta människan bakom uppfattningen 
kanske vi kan leva med olika uppfattningar.

Det finns också ett ord som ibland 
används slentrianmässigt i både tal och 
text, det handlar om ordet förlåt. Kunde 
vi använda detta ord med innehåll och 
verkligen mena det så skulle mycket vara 
annorlunda. Det är stort att kunna förlåta 
och även att kunna säga förlåt.

Även här är Jesus en stor förebild, när 
han hänger på korset så säger han ”Fader 
förlåt dem ty dom vet inte vad dom gör”. 
Trots smärtan och att han är oskyldigt 
dömd så kan han förlåta, det finns också 
vittnesbörd där fångar har förlåtit sina 
bödlar. Att förlåta handlar inte bara om 
den andra parten utan om mig själv och 
hur jag vill vara som människa och hur jag 
hanterar sår hos mig själv.

”Var istället goda och barmhärtiga mot 
varandra och förlåt varandra, så som Gud 
i Kristus har förlåtit er.” Ef 4:32

Håkan Persson, kyrkoherde
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Under hösten kommer vi att läsa och 
samtala om John Mark Comers bok 
Praktisera vägen. Vid sex tillfällen ska 
vi samlas för att diskutera och reda ut 
vad vi har läst och på så sätt fördjupa 
vårt eget lärjungaskap till Jesus.

Boken finns till försäljning i kyrkan 
i kostar 210 kr. 

Samlingarna pågår mellan kl. 

17-18:15 dessa datum.

17/9, 1/10, 15/10, 12/11, 3/12 

och 17/12

LEDARE BOKTIPS

Bokklubben hösten 2025

ANDAKTER PÅ SERVICEHUSEN

UTSIKTEN Torsdagar kl. 14.15: 4/9, 2/10, 6/11, 
4/!2

SJÖGÅRDEN Torsdagar kl. 15.15: 4/9, 2/10, 
6/11, 4/!2

KAFFEREP MED ANDAKT PÅ 
MELLANGÅRD
Fredagar kl. 14.30: 26/9, 24/10, 28/11, 19/12
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BIBELLÄSNING

KONFIRMATION
BIBELLÄSNINGSPLAN

KONFIRMATION 24 MAJ

Under hösten kommer vi läsa några 
böcker som utspelar sig på 400-talet 
f.Kr. Böckerna utspelar sig tiden efter 
att israeliterna har lämnat exilen i Ba-
bylon och ska bygga upp Jerusalem. 
Esra och Nehemja berättar om hur de 
olika projekten både möter framgång 
och motgång. Haggai, Sakarja och 
Malaki är profeter som är samtida och 
talar Guds ord rätt in i folkets bekym-
mer. Läsningen kompletteras med Ester 
som inte utspelar sig i Jerusalem men 
är samtida med de andra. 

Läs i eget tempo och kryssa av ka-
pitel efter att du läst dessa spännande 
böcker.

  1. Esra 1
  2. Esra 2
  3. Esra 3
  4. Esra 4
  5. Esra 5
  6. Esra 6 
  7. Esra 7
  8. Esra 8
  9. Esra 9
10. Esra 10
11. Nehemja 1
12. Nehemja 2
13. Nehemja 3
14. Nehemja 4
15. Nehemja 5 
16. Nehemja 6
17. Nehemja 7
18. Nehemja 8
19. Nehemja 9
20. Nehemja 10
21. Nehemja 11

22. Nehemja 12
23. Nehemja 13
24. Ester 1
25. Ester 2
26. Ester 3
27. Ester 4
28. Ester 5
29. Ester 6
30. Ester 7
31. Ester 8
32. Ester 9
33. Ester 10
34. Haggai 1
35. Haggai 2
36. Sakarja 1
37. Sakarja 2
38. Sakarja 3
39. Sakarja 4
40. Sakarja 5
41. Sakarja 6
42. Sakarja 7

43. Sakarja 8
44. Sakarja 9
45. Sakarja 10
46. Sakarja 11
47. Sakarja 12
48. Sakarja 13
49. Sakarja 14
50. Malaki 1
51. Malaki 2
52. Malaki 3
53. Malaki 4
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INTERVJU

PER
Vem är Per Persson?
Jag är född i Dalsland men har bott i Markaryd se-
dan 1963 och fick jobb i Markaryds församling 1987. 
Jag jobbar som kyrkvaktmästare och sköter skötseln 
på kyrkogården och blev arbetsledare och ansvarig för 
kyrkogården och fastigheterna 2008. Redan som 10 
åring när jag var med min far i kyrkan sa jag till min 
far att här ska jag jobba en gång i tiden, atmosfären 
berörde mig.  

Sedan 42 år tillbaka så är jag gift med Susanne från 
Blekinge som jobbar i Hagakyrkan som församlings-
värdinna. Vi har två döttrar och en son och fyra barn-
barn och två bonusbarnbarn som är en stor glädjekälla 
i våra liv och välsignelse. Jag och min Susanne träffades 
1982 på stugmöte hemma hos Sune Bäckman och har 
sedan dess hängt ihop i både motgång och medgång. Vi 
har stuga nere i Blekinge som vi åker ner till så fort det 
är möjligt med barn och barnbarnen. Vi älskar havet 
och vinden och framför allt naturen där nere. I övrigt 
så är jag mycket motorintresserad och gillar att skruva 
på bilar, traktorer och mopeder, just nu så håller jag 
på att renovera en MGB, en lite engelsk sportbil, i mitt 
garage. Om allt går bra skall den vara färdig till nästa 
år. Det känns skönt att få var fri att disponera sin fritid 
som man vill, men så har det ju inte alltid varit. Efter-
som jag startade Per´siennservice 1995 och drev det på 
min fritid fram till 2018.

Varför har du jobbat i församlingen i 38 år
Jag det beror ju på att man trivs. När jag började här 
1987 så var mitt första jobb att hösta med lie runt yt- 
terområden. Vi höll på i 14 dagar och då undrade jag 
lite vad jag hade gett mig in på. 

Idag har vi ju en effektiv maskinpark för att lösa våra 
uppgifter så vår arbetsmiljön  har ju fått en otrolig för-
bättring  sedan jag började 1987. Jag trivs med att vara 
ute i friska luften och att följa naturens olika skiftning-
ar och de olika arbetsuppgifterna. Att styra verksam-
heten är också en sak jag trivs med och ha ett mål och 

FÖRSAMLINGSBILDER

se till att vi når dit. Målet är alltid att kyrkogårdsbesö-
karna ska förvänta sig en välskött och städad kyrkogård 
med god ordning och trevligt bemötande. För egen del är 
det två sakerna som lyfter lite över det övriga och det är 
mötet med anhöriga som kommer ut och skall se ut grav-
plats för att gravsätta sin anhörige. De ska känna ett väl 
omhändertagande i denna svåra stund.  Det andra är att 
jobba vid olika gudstjänster och kyrkliga handlingar. Så 
jag trivs och brukar ibland säga att det känns som första 
månaden på jobbet men med 38 års erfarenhet.

Vad betyder din kristna tro och Kyrkan
Jag är ju inte uppväxt i kristen familj men inte heller i 
en Gudsförnekade familj men min egen relation till Gud  
började när jag var i tjugoårs åldern då jag bestämde mig 
för att följa Jesus. Jag tror fullt och fast på hela bibeln och 
har inte heller behov av att analysera varje ord. Livet är 
ju inte alltid en dans på rosor utan det finns många svåra 
tider i våra liv också. Då är det gott att veta att Gud finns 
med en hjälpande hand. Sen får man njuta i livet när det 
är medgång och även att sträcka ut sin hjälpande hand 
till någon. ???????

Kyrkogårdsvandring

Skolavslutning

Kyrkogårdsvandring
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????????

Vem är Gunlög Nilsson?
Jag är född i Bodafors här i Småland. Min pappa var 
pastor i Svenska Missionsförbundet och därför flytta-
de vår familj mycket. Större delen av min uppväxt har 
varit i Örebro. Där tillhörde jag Vasakyrkan och var 
bl.a. med i ungdomsverksamhet och kör. Jag är gift med 
Gunnar och vi har en dotter, en son och fem barnbarn.
2003 flyttade vi till Markaryd och bor i Oshult. Vi kom 
hit från Åsbro en liten ort i Närke. Jag har alltid arbetat 
med människor och under flera år inom äldreomsorgen.

Du är kyrkvärd, vad innebär det?
Att vara kyrkvärd innebär att välkomna kyrkobesö-
karna redan i kyrkporten och dela ut psalmböcker och 
agendor.
Att hälsa välkommen och be för mässan.
Läsa aktuella bibeltexter.
Be kyrkans förbön.
Förbereda och servera kyrkkaffe, som bjuds efter mässan.

Du är också förtroendevald, varför tycker du det 
är viktigt?
Att vara förtroendevald är intressant och viktigt för att 
jag då har möjlighet att vara med och utveckla kyrkan 
samt kunna påverka och ta beslut i och olika frågor. 
Det innebär också att kunna delta i kyrkans verksam-
het och förvaltning.

Vad betyder din kristna tro?
Jag är uppvuxen i ett kristet hem tillsammans med 
mina fem syskon. Den kristna tron är en värdegrund 
för mig. Min barnatro har följt mig under hela livet 
och är viktig i mitt liv. Den finns med mig i alla livets 
skiften, både glädje och sorg.

GUNLÖG

INTERVJU

Gudstjänst i
Hembygdsparken

Sommarfest

Gudstjänst i

Hembygds-

parken

Gudstjänst i
Hembygds-

parken

Sound of music konsert

Foto bl.a. Lars-Erik Andreasson
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VECKA 36 STARTAR VÅRA KÖRER IGEN!

KYRKIS 4-5 år
På ett lekfullt sätt får barnen lära sig något om kristen tro och får en 
trygg Gudsbild. Detta vill vi förmedla genom sång, lek och skapande 
aktivitet. Ibland inbjuder vi till familjegudstjänst för hela familjen och 
där behöver man inte vara knäpptyst – Gud förväntar sig nämligen inte 
att ett barn ska uppträda som en vuxen. 
OBS! Föranmälan, begränsat antal platser!
Tisdagar kl.9.00-11.00 i Timsfors församlingshem

OLIKA VERKSAMHETER I VÅR FÖRSAMLING

KULLAGRET FÖRSKOLEKLASS – ÅK 2
AFTER SCHOOL – ÅK 3-6
Hit är du välkommen för att sjunga, leka, pyssla, bada 
i simhallen, grilla i naturen och någon utfärd.
Varje gång har vi en samling där vi vill förmedla en 
positiv Gudsbild och berätta om vem Jesus är. 
Vi träffas varje vecka. Tider se hemsidan.

ÖPPEN FÖRSKOLA 0-5 år
Hit är alla barn under skolåldern välkomna
tillsammans med någon vuxen. Här kan ditt

barn träffa andra barn att leka med och du själv
vuxna att prata med. Vi stöttar och uppmuntrar
varandra i föräldrarollen. Sång och sagostund.

Fika finns till självkostnadspris.
Torsdagar kl.8.30-11.30 i

Germundsgården,
ingång på baksidan.

MESSY CHURCH
Nu är det dags igen för 
”Messy Church” som är en 
kväll för hela familjen och 
alla åldrar. Kvällarna

startar 17.30 och avslutas med att vi äter tillsam-
mans, slut ca 19.30.
Under hösten är det Messy Church följande 
onsdagar: 24 september, 22 oktober och 
26 november. 

FAMILJEEFTERMIDDAG
Till Germundsgården kan  du och dina barn (ålder 
0-9 år)komma måndagar kl13-16. Vi umgås tillsam-
mans över en fika. För barnen finns pyssel & lek.
En avslappnad eftermiddag tillsammans helt enkelt!



7

OLIKA VERKSAMHETER I VÅR FÖRSAMLING

PROMENADGRUPP
Varje måndag och torsdag utgår 10.00 från 
från Germundsgården. Promenad, fika och 

andakt. Träffarna drivs av frivilliga.
Öppen grupp - ingen anmälan. 

Start måndag 25 augusti. 

PAX ÅK 7 OCH UPPÅT
Varje tisdagskväll träffas ungdomsgruppen PAX på 

Germundsgården för att äta, samtala, lyssna till undervisning och 
ha roliga aktiviteter tillsammans. Det är ett sammanhang för dig 

som vill umgås med andra kristna ungdomar och fördjupa 
gemenskapen med Gud och andra.

Varje tisdag under terminstid på Germundsgården kl 18:00-20:00.

VILL DU HJÄLPA TILL?
Varje konfirmandsamling finns ett gäng tonåringar och unga vuxna som hjälper 
till på olika sätt. Om du är konfirmerad och vill hjälpa andra att upptäcka vad den 
kristna tron är kan du också få växa i ledarskap och lärjungaskap. Ungefär en gång 
i månaden har vi en ledarsamling med fördjupning för dig och andra gånger är man 
med och hjälper till i en av konfirmandgrupperna.
Kontakta Måns för mer information.

KÖRSTART
"Minikörkompisar” För barn 4-6 år. Torsdagar 16.30-17.

”Körkompisar” För barn 7-12 år. Onsdagar 16.15-17.15.

Ungdomskören Från 13 år och uppåt. 
Torsdagar 17.10-18.10.

”Kyrkokören” Torsdagar 18.30-20.30.

Alla träffas i Germundsgården i stora salen. 
Varmt välkommen!
För frågor och info: Ledare kyrkomusiker Linnea Petersson 
Tfn: 076/7865083 eller linnea.petersson@svenskakyrkan.se

Varmt välkomna att vara med och sjunga i våra körer! 
Att sjunga kan vara bland det bästa som finns!
Hälsar Linnea

För barn 4-6 år  

Torsdagar 16.30-17 
För barn 7-12 år 

Onsdagar 15-16.15  ????   

Från 13 år och uppåt 

Torsdagar 17.10-18.10 

Torsdagar 18.30-20.30 

 

Alla träffas i Germundsgården i stora salen.  

Varmt välkommen! 

För frågor och info: Ledare kyrkomusiker Linnea Petersson Tfn: 076/7865083 eller 

linnea.petersson@svenskakyrkan.se 

 

Varmt välkomna att vara med och sjunga i våra körer! Att sjunga kan 
vara bland det bästa som finns! 

Hälsar Linnea 

NYFIKEN PÅ KRISTEN TRO 
MEN ÖVER 15?

Missade du konfirmationen när du gick i åttan? 
Har du börjat fundera på vad kristen tro är? Oav-
sett om du går i nian, gymnasiet eller har kommit 
ut i vuxenlivet vill vi att du ska få möjlighet att 
utforska vad den kristna tron är för något. 
Kontakta Måns för mer information. 
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SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13. 
Lunchen kostar 60 kr.
4 september, 2 oktober, 6 november och 
4 december. Välkomna!

KYRKOFULLMÄKTIGE
kallas härmed till sammanträde
tisdag 4 november i Germunds-
gården. Nuvarande kyrkofullmäktige 
startar kl. 19.00 och nya kyrkofullmäktige startar 
kl. 19.30. Ärenden enligt församlingens 
anslagstavla senast 7 dagar före sammanträdet.

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

Prällens Pubkvällar
torsdagen den 16 oktober och 13 november 
kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd.

16 oktober
Vi besöks återigen av 
Sven Hammarberg som berät-
tar om Dag Hammarsköld.
Hammarskjöldkraschen - olycka 
eller attentat?
FN:s svenske generalsekretera-
re Dag Hammarskjöld omkom 
1961 i en flygkrasch i Ndola i dåvarande Nordrho-
desia. Fortfarande hävdar många att kraschen inte 
var en olycka utan följden av ett riktat attentat. 
Vad är rykten, och vad är fakta? Vi får höra mer 
om händelsen av Sven E Hammarberg, haveriut-
redare och tidigare Gripenpilot. Sven har anlitats i 
bl.a. FN:s Hammarskjöldutredning och grävt fram 
både gamla och nya fakta i fallet.

13 november
Vi för besök av Ida Rickardsson 
som är bedrägeriutredare.
Hon berättar anekdoter och fiktiva 
händelser utifrån sitt jobb. 

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck
 ingår ej. Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 

eller  hakan.persson@svenskakyrkan.se

Pubkväll för kvinnor
7/10 kl 18.30. 
Britta Hermansson, pastor, för-
fattare och föreläsare gästar oss. 
Kvällens tema är: Vad hoppas du 
på? Att hitta livsmod i en orolig 
tid. Anmälan senast 1/10 0433-
75091, 75092.

 

P

HÖSTENS
PUBKVÄLLAR!

BIBELSTUDIUM
Följande måndagar 15/9, 13/10, 10/11, 
8/12 kl 18 i Germundsgårdens bibliotek
Ledare: Måns Norrsén, Håkan Persson

Vårens pubkvällar! 

 

Prällens Pubkväll 

torsdagen den 6 mars och 10 april kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 

6 mars 

 

Gästen är inte klar för denna pubkväll.  

 

 

 

10 april 

 

Sven Hammarberg 
Sven Hammarberg som bor i Torsebro utanför Kristianstad har varit ansvarig för 
den tekniska utredningen efter flygolyckan på Kebnekaise år 2012. Det var ett 
norskt Herculesplan som störtade in i en bergvägg och fem personer som fanns 
ombord omkom. Nu när utredningen är klar har det visat sig att det var både 
tekniska fel och den mänskliga faktorn som bidrog till olyckan. 
Sven Hammarberg är civilingenjör och pilot. Han har tidigare själv flugit stridsplan 
och också tidigare gjort utredningar som den här för statens haverikommission. 
 

 

 

 

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 

 STICKCAFÉ
Har du fullt upp med 
att få ihop livet med 
småbarn, skolbarn 
och allt som hör där-
till? Längtar du efter 
att få en liten paus, 
sitta i lugn och ro och samtala med andra som är 
på samma plats i livet? Då är du välkommen på vårt 
STICKCAFE! Vi äter kvällsmat  tillsammans, sedan 
handarbetar och samtalar vi. Om du bara vill vara 
och låta händerna vila så går det bra. Vi träffas på 
Germundsgården kl 17.30-20.00 17/9, 15/10 och 
12/11. Anmäl dej till Helen 0433-75091 eller Lotta 
0433-75092. 

Familjeeftermiddag. 

Till Germundsgården kan  du och dina barn (ålder 0-9 år)komma måndagar kl13-16. 

Vi umgås tillsammans över en fika. För barnen finns pyssel & lek. 

En avslappnad eftermiddag tillsammans helt enkelt! 

 

Stickcafé 

Har du fullt upp med att få ihop livet med småbarn, skolbarn och 
allt som hör därtill? Längtar du efter att få en liten paus, sitta i 
lugn och ro och samtala med andra som är på samma plats i 
livet? Då är du välkommen på vårt STICKCAFE! Vi äter kvällsmat 

tillsammans, sedan handarbetar och samtalar vi. Om 
du bara vill vara och låta händerna vila så går det bra. Vi träWas 
på Germundsgården kl 17.30-20.00 29/1, 26/2, 26/3 och 23/4. 
Anmäl dej till Helen 0433-75091 eller Lotta 0433-75092.  

 
Pub-kväll för kvinnor 7/10 kl 18.30.  

Britta Hermansson, pastor, författare och föreläsare gästar oss. Kvällens 
tema är: Vad hoppas du på? Att hitta livsmod i en orolig tid. Anmälan senast 
1/10 0433-75091, 75092. 
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KORSORD

MÄRKA

FISKAR
NÄR

AVSKY

FINNS 
OFTA 

UNDER 
DISKHO

TRENDEN 
ELLER 

KURAGET

BÄRSEN

KORT FÖR 
GÖTEBORG

KORT FÖR 
POST-
LÅDA

UTAN 
ÄNDE

LEDDES AV 
EN ANNAN

LÖVTRÄD

INKOMST-
NIVÅ

BITA

PRYDA

DELAR I 
LÅNGSMA-
LA BITAR

LÄTE 
ELLER 

TÄNKER

DRYGT TRE

MOR TILL 
6 AV 

JAKOBS 
SÖNER

SILVER-
FÄRGAD 

FISK 
ELLER 

TRÄD MED 
LÄTTRÖR-
LIGA LÖV

SPISAS

HAR FJÄLL

DRIVA    
MED

KISA 
ELLER 
PIKA

LOVA

JOBB SOM 
FÖRETAG 

LEJER 
BORT

SATT PÅ    
EN HÄST

RÖK OCH 
ANSEENDE

LÄNGRE 
BAK ÄN

VÄLDOF-
TANDE 
ÄMNE I 
BIBELN
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EGEN-  
SKAP

KVALST-
REN ELLER 
SMUTSIG

NEURO-
LOGISK 

SJUKDOM

LOCKAR 
DÄR MAN 

BOR

INSTRU-
MENT SOM 

KRÄVER 
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& SKRIN

VATTEN 
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GRÄTS 
TYST
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BYRÅ

KAN MAN BÅDE               
MED ÖGONEN OCH 

SEKATÖRERNA

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©
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RÄCKA
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KIEV

TEKNISKT 
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DE ÄR 
VATTEN-
SJUKA

SMÄR-
TANDE

DE ÄR 
BLÅSINST-
RUMENT

ORKIDÉ 
ELLER 
ÖDES-

GUDINNA
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MUSIKGUDSTJÄNSTER
Söndag 14.e september kl 18 i Markaryds kyrka
Vi får lyssna till MMM – Tre vänner rån Falkenberg som 
mötts i sång, spel och evangelium.
Maria Löfberg, Markus Leandersson och Martina Braglin
MMM har sjungit tillsammans sedan 2017 och gjort många 
konserter på olika håll i landet.

 

Söndag 14.e september kl 18 i Markaryds kyrka 

Vi får lyssna till MMM – Tre vänner rån Falkenberg som mötts i sång, 
spel och evangelium. 

Maria Löfberg, Markus Leandersson och Martina Braglin 
MMM har sjungit tillsammans sedan 2017 och gjort många konserter 
på olika håll i landet. 

 

 

 

Söndag 26:e oktober kl 18  i Markaryds kyrka 

Vi får lyssna till Markaryds kyrkokör, solister och kompgrupp som 
framför 

Sånger ur Elvis Presleys låtskatt 

       ”In my father ‘s house” 

   En kavalkad av kända kristna sånger 

 

 

 

Söndag 23:e november kl 16  i Markaryds kyrka 

                    Lovsångsgudsjänst  

med sångaren , rockmusikern och författaren 

Bengt Johansson  

En kväll med innerlig lovsång och tillbedjan.     
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Maria Löfberg, Markus Leandersson och Martina Braglin 
MMM har sjungit tillsammans sedan 2017 och gjort många konserter 
på olika håll i landet. 

 

 

 

Söndag 26:e oktober kl 18  i Markaryds kyrka 

Vi får lyssna till Markaryds kyrkokör, solister och kompgrupp som 
framför 

Sånger ur Elvis Presleys låtskatt 

       ”In my father ‘s house” 

   En kavalkad av kända kristna sånger 

 

 

 

Söndag 23:e november kl 16  i Markaryds kyrka 

                    Lovsångsgudsjänst  

med sångaren , rockmusikern och författaren 

Bengt Johansson  

En kväll med innerlig lovsång och tillbedjan.     

 

 

 

 
KYRKOVALET

I församlingen 
kan du rösta på två 
nomineringsgrupper: 

Söndag 23:e november kl 16  i Markaryds kyrka – Lovsångsgudsjänst 
med sångaren , rockmusikern och författaren
Bengt Johansson 
En kväll med innerlig lovsång och tillbedjan.    

Söndag 26:e oktober kl 16  i Markaryds kyrka
Vi får lyssna till Markaryds kyrkokör, solister och komp-
grupp som framför
Sånger ur Elvis Presleys låtskatt
       ”In my father ‘s house”
En kavalkad av kända kristna sånger

Förtidsröstning i Germundsgården följande tider:
8-20 september: mån-fre 9.30-11.30, Torsd. även kl. 14.00-20.00, Lörd. kl. 10.00-12.00
Valdagen 21 september kl. 12.00-20.00



11

AVLIDNA			 

  8/5	 Vera Melin, Utsikten, 87 år

11/5	 Disa Hellström, Smedjegatan 2 B, 94 år

16/5	 Eva Kahns, Möllegatan 15 D, 81 år

25/5	 Leif Brånalt, Ängabäck 3387, 92 år

29/5	 Ingrid Ek, Tånneryd 4384, 50 år

  5/6	 Erik Gustafsson, Kvarngatan 10 C, 95 år

18/6	 Lars Henningsson, Åsgatan 37, 86 år

29/6	 Birgitta Henningsson, Ekliden, 90 år

  2/7	 Asta Olsson, Sjögården, 100 år

  6/7	 Bertil Ivarsson, Kvarngatan 10 F, 83 år

11/7	 Ulla-Margret Sundberg, Broddesgatan 2, 83 år

25/7	 Inga-Maj Johansson, Utsikten , 88 år

26/7	 Gerd Jönsson, Mellangård, 90 år

12/8	 Margoth Karlsson, Apoteksgatan 9 B, 85 år 

15/8	 Brita Andersson, Skärmvägen 5, 96 år			 
			 

					   

Hälsning från kyrkogården
Min sista önskan i förra kyrkobladet var ju om en fin som-
mar och det får man ju säga att den önskan infriades. Det 
kanske var lite trevande i den första delen men sen kom 
värmen med råge. 

Här ute på kyrkogården så har 
det gått bra vi har haft en del 
sommarjobbare som har varit 
fantastiskt duktiga och arbetsvil-
liga pigga och roliga ETT STORT 
TACK vill vi säga till er. 

Vi har haft trädbeskärare som 
beskurit en del träd så att dom 
inte tar för stor plats. Barken som 
vi la ut här under våren har gjort 
god nytta . Slänten med rosorna 
skall i höst göras iordning med 
kant stöd. Det kan innebära att 
det kommer bli lite rörig runt 
omkring detta projekt.

I övrigt så har gräsmattor och 
blommor klarat sig bra i år så det 
regnet som kommit har ju gjort 
nytta. Det nya servicestället som 
vi gjorde har inte fått någon häck 
ännu och det skall planteras i 
höst . 

Projektet med nya bårhuset 
fortskrider och ligger nu ute för 
upphandling hos olika bygg-     
entreprenörer så mer besked om detta kommer längre 
fram. Tyvärr så ser vi fortfarande en del skador på syrener-
na sedan svampangreppet, detta får kompletteras med nya 
syrener i höst.

Med detta så vill vi önska er en fin höst.
Kyrkovaktmästare Per Persson

KOMMUNBÖN…
Kommunbön första tisdagen i varje 
månad kl 19 i kommunhuset. 



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 076-786 50 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Lennartsson 076-786 50 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
076-786 50 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 
073-086 50 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 
072-516 50 92

Arbetsledande kyrkvaktmästare 
Per Persson 076-786 50 84

Kyrkvaktmästare 
Liliana Mihut 750 90
Peter Svensson 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Linnea Petersson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under hösten. Följ oss på Facebook och 
hemsidan så får ni den senaste informationen.

SEPTEMBER
  3	   8.00	 Morgonmässa i Germunds kapell
	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

  7	 10.00	 12:e sön efter tref, Kommenterad mässa i Germunds kapell

10	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

14	 10.00	 13:e sön efter tref, mässa i kyrkan
	 18.00	 Konsert med MMM

17	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

21	 10.00 	 14:e sön efter tref, mässa i Germunds kapell

24	 17.30	 Messy Church i Germundsgården

28	 10.00	 15:e sön efter tref, mässa i kyrkan.

OKTOBER
  1	   8.00	 Morgonmässa i Germunds kapell
	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

  5	 10.00	 Den helige Mikaels dag, mässa i kyrkan.

  9	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

12	 10.00	 Tacksägelsedagen, gudstjänst i Germunds kapell, 

15	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

19	 10.00	 18:e sön efter tref, mässa i Germunds kapell

22	 17.30	 Messy Church i Germundsgården

26	 10.00	 19:e sön efter tref, mässa i kyrkan
	 16.00	 Konsert med Elvismusik, kyrkokören

29	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

NOVEMBER
  1	 10.00 	 Alla helgons dag, mässa i kyrkan
 
  2	 16.00	 Alla själars dag, minnesgudstjänst i kyrkan

  5	   8.00	 Morgonmässa i Germunds kapell
	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

  9	 10.00	 24:e sön efter tref, mässa i Germunds kapell,

12	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

16	 10.00	 Sön. före domsöndagen, mässa i kyrkan

19	 18.30	 Veckomässa i Germunds kapell

23	 10.00	 Domsöndagen, mässa i Germunds kapell
	 16.00	 Lovsångsgudstjänst i kyrkan med Bengt Johansson

26	 17.30	 Messy Church i Germundsgården

30	 10.00	 Första advent, mässa i kyrkan	

ODR Samhällsinfomation


